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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشیورزشی

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از 
روابط عمومی فدراسیون ورزش های 
دریایی و ساحلی، نخستین دوره 
بازی های دریایی و ساحلی تحت 
عنوان »کیش گیمز« به کار خود 
خاتمه داد، رویدادی که فدراسیون 
ورزش های دریایی و ساحلی با 
همکاری ۸ فدراسیون ورزشی و 
انجمن های زیر مجموعه خود با 
جذب حامیان مالی بخش خصوصی 
موفق شد آن را در ۱۰ رشته ورزشی 
ماهیگیری ورزشی، تنیس ساحلی، 
فوتوالی، سپک تاک را، والیبال 
ساحلی، شطرنج، پارکور، بولینگ، 
سنگ نوردی و کلیستنیکس به مدت 
۳۵ روز )۲۶ اردیبهشت لغایت اول 

تیرماه( برگزار نماید.
سرپرست  شجیع  رضا 
فدراسیون ورزش های دریایی و 
ساحلی در پایان این بازی ها گفت: در 
این رویداد حدود ۱۰۰۰ ورزشکار، 
داور، مربی، کادر اجرایی و داوطلب 
از ۲۷ استان کشور مشارکت داشتند. 
از مجموع ورزشکاران ۳۰ درصد زن 
و ۷۰ درصد مرد بودند که بطور رسمی 
در خاتمه هر مسابقه برای افتخار 
آفرینان آن رشته، مراسم اهدای مدال 

برگزار شد.
وی خاطر نشان کرد: ما در 
این رویداد تنها به انجمن های زیر 
مجموعه فدراسیون ورزش های 
دریایی و ساحلی اکتفا نکردیم 

بلکه ورزشکاران ۸ فدراسیون دیگر 
مانند فدراسیون آمادگی جسمانی، 
فدراسیون شطرنج، فدراسیون 
کوهنوردی و صعودهای ورزشی، 
بیلیارد،  و  بولینگ  فدراسیون 
فدراسیون انجمن های ورزشی، 
فدراسیون تنیس، فدراسیون والیبال 
و فدراسیون ورزش های روستایی 
و عشایری در این رویداد حضور 

داشتند. 
جا دارد از همکاری و همراهی 
صمیمانه روسای این فدراسیون ها 
تشکر و قدردانی کنم چرا که برای 
نخستین بار شاهد برگزاری یک 
رویداد با این وسعت از نظر تعداد 
ورزشکار، رشته و مدت زمان 

برگزاری بودیم.
سرپرست فدراسیون ورزش 
 های دریایی و ساحلی گفت: یکی از 
سیاست های مهم میزبانی هر رویداد 
ورزشی این است که به کمبودها پی 
ببریم و در صدد رفع آن برآییم لذا با 
برگزاری رقابت های کیش گیمز در 
رشته های مختلف، ما جدای از تغییر 
دائمی محل برگزاری مسابقات برای 
آماده سازی برگزاری رقابت های 
رشته بعدی، به ساخت و نوسازی 
اماکن ورزشی نیز توجه کردیم 
بخصوص که تاسیس اماکن ورزشی 
در کنار مراکز فرهنگی، تفریحی و 
خرید باعث استقبال بیشتر مردم از 
ورزش و معرفی بیشتر آن رشته ها 
می شود به همین دلیل از تجربه 
مسابقات تنیس که سال گذشته در 
کیش برگزار شده بود و مسافت 
طولانی آن با مراکز مهم شهری مانع 
جذب تماشاگران برای بازی فینال 
شده بود استفاده کردیم و ایده ساخت 
یک زمین ساحلی در کنار یک بازار 

بزرگ را اجرایی کردیم.

شجیع در ادامه افزود: خروجی 
مثبت این طرح باعث شد حتی با 
همراهی فدراسیون کوهنوردی و 
صعودهای ورزشی موفق شدیم 
اولین دیواره پرتابل سنگ نوردی 
کشور در شاخه بولدرینگ را هم 
در داخل یک بازار بزرگ طراحی 
و احداث کنیم، سازه ای سه تنی که 
در کمتر از ۲۴ ساعت احداث شد و 
مورد استقبال اکثریت سنگ نوردانی 
که سابقه حضور در مسابقات بین 
المللی را داشتند، قرار گرفت تا نشان 
دهد طراحان و مهندسین جوان ایرانی 
اگر به آنها اعتماد شود در زمینه سخت 
افزاری ورزشی هم بسیار توانمندند.

وی تاکید کرد: مشابه همین 
نوآوری ها را در برگزاری مسابقات 
هم داشتیم. برگزاری مسابقات 
ماهیگیری ورزشی در سطح قهرمانی 
کشور در سه شاخه ترولینگ، 
کستینگ و اسپینینگ آن هم تحت 
استانداردها و قوانین کنفدراسیون 
جهانی، اتفاقی بود که برای اولین بار 
در بازی های ساحلی کیش رخ داد و 

باعث توجه و توسعه بیشتر ماهیگیری 
ورزشی در بین مردم به عنوان رشته ای 
حامی محیط زیست که با رهاسازی 
و بازگشت دوباره ماهی به دامن 
طبیعت شناخته شده قرار گرفت و 
حضور ماهیگیران خوب کشورمان از 
۹ استان کشور کیش گیمز نویدبخش 
روزهایی خوب برای این رشته 

ورزشی است.
سرپرست فدراسیون ورزش 
 های دریایی و ساحلی در ادامه به 
دستاوردهای کیش گیمز در بخش 
بانوان اشاره کرد و افزود: برای ما 
ورزش در کنار حفظ ارزش های 
اسلامی و انقلابی از اهمیت بسزایی 
برخودار است و به رغم برخی 
کمبودها، حساسیت ها و دغدغه های 
منطقی که در ابتدا وجود داشت 
مانع از آن نشد که طیف وسیعی از 
ورزشکاران بانوان را نادیده بگیریم، 
خوشبختانه حمایت و اعتماد معاونت 
محترم ورزش بانوان وزارت ورزش 
به فدراسیون در برگزاری این رویداد 
کامل بود و شاهد برگزاری برخی 

رقابت های بانوان با پوشش کامل 
اسلامی برای اولین بار بودیم. 

برگزاری مسابقات سپک 
تاکرای ساحلی بانوان و مسابقات 
کلیستنیکس بانوان اتفاقاتی بودند 
که برای اولین بار در کشور و در 
بازی های ساحلی کیش رقم خورد. 

در مسابقات در پارکور، بولینگ، 
شطرنج، و سنگ نوردی هم بانوان 
ورزشکار حضور داشتند و در مجموع 
در ۱۰ رشته مسابقات کیش گیمز در 
۶ رشته بانوان هم شرکت داشتند که 
بدون تردید با اعتمادی که در این 
رقابت ها بوجود آمد در دوره های 
آتی شاهد حضور بیشتر ورزشکاران 

زن در این بازی ها خواهیم بود. 
برگزاری  گفت:  شجیع 
رویدادهای ورزشی در دل جامعه 
و مردم باعث می شود نگاه ها نسبت 
به برخی رشته ها تغییر کند به عنوان 
مثال یکی از ابتکارات ما در کیش 
گیمز برگزاری مسابقات شطرنج 
با مهره های بزرگ بود که جذابیت 
بسیاری داشت بطوریکه تماشاگران 
بسیاری از نزدیک رقابت های استادان 
بزرگ شطرنج را تماشا کردند و 
برایشان جالب بود، این اتفاق می تواند 
تاثیر بسزایی در همگانی کردن این 
رشته داشته باشد چرا که برگزاری 
رقابت ها بصورت خلاقانه تاثیر 
بسیاری در گرایش مردم و جوانان به 

ورزش خواهد داشت.
وی در خصوص تامین هزینه 
این رقابت ها گفت: ببینید بودجه 
فدراسیون ۲۰۰ میلیون تومان است و 
این هزینه حتی کفاف یک مسابقات 
کشوری را هم نمی دهد ولی ما 
ننشستیم تا بودجه بیاید اگر قرار بود 
چشم به بودجه وزارت ورزش و کمیته 
داشته باشیم شاید تا سالیان سال این 
اتفاق نمی افتاد و همان حمایت های 

معنوی آنها قوت قلبی برای ما بود لذا 
گفتیم برویم سراغ بخش خصوص و 
حامیان مالی که به ما در برگزاری این 
رویداد کمک کنند و از آن در جذب 
تماشاگر و تبلیغات بهره لازم را هم 
ببرند و توانستیم با برگزاری جلسات 
مختلف با حامیان مالی، ضمن جلب 
اعتماد آنها در بخش های مختلف از 
پتانسیل آنها بصورت غیر نقدی کمک 
هم بگیریم انصافاً هم صادقانه کمک 
کردند بطوریکه توانستیم بیش از 
۷۰ درصد هزینه هایمان را از طریق 

حامیان مالی تأمین کنیم.
شجیع در پایان گفت: جا دارد از 
حمایت های وزیر ورزش، و معاونان 
و دیگر مدیرانی که حمایتمان کردند 
و همچنین کمیته ملی المپیک تشکر 
کنم چرا که در ابتدا همه می گفتند این 
رقابت ها با این حجم از گستردگی 
خسته کننده و طاقت فرساست ولی با 
توکل بر خدا، برنامه ریزی و با حمایت 
مسئولین جزیره کیش بخصوص 
حامیان مالی وارد کارزار شدیم و 
حمایت اصحاب محترم رسانه و 
رسانه ملی که یک ماه برای پوشش 
خبری کنارمان بودند دلگرممان 
کرد و در نهایت دیدید که برگزاری 
موفق بازی های ساحلی کیش باعث 
شده تا به این باور برسیم که کیش با 
تقویت زیر ساخت ها توان برگزاری 
بازی های بین المللی چند رشته ای را 
دارد و ما هم می توانیم این رقابت ها را 
از دوره های آینده با حمایت مسئولین 
و مشارکت بخش خصوصی بصورت 
بازی های بین المللی کیش گیمز را 
برگزار کنیم که بدون تردید باعث 
افزایش مشارکت بخش خصوصی 
در توسعه زیر ساخت های ورزشی 
و توجه مردم به ورزش، افزایش شور 
و نشاط اجتماعی و غرور ملی، ملت 

بزرگ ایران خواهد شد.

گروه ورزشی- با تصمیم کمیته 
ملی پارالمپیک نمایندگان ایران در 
۱۶ رشته مردان و ۱۱ رشته بانوان به 
چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی 

اعزام خواهند شد.
دوازدهمین نشست ستاد 
هانگژو  پاراآسیایی  بازی های 
۲۰۲۲، به ریاست غفور کارگری 
رییس کمیته ملی پارالمپیک و با 
حضور کمال جوانمرد دبیر اجرایی 
کمیته و سرپرست کاروان ایران 
در بازی های پاراآسیایی هانگژو، 
مریم کاظمی پور نایب رئیس بانوان 
کمیته ملی پارالمپیک، محمدشروین 
اسبقیان رییس فدراسیون ورزش های 
جانبازان و معلولین، محمدرضا 
مظلومی رییس فدراسیون نابینایان و 
کم بینایان، مهرداد علی قارداشی رییس 

فدراسیون تنیس روی میز، غلامرضا 
شعبانی بهار رییس فدراسیون 
تیرندازی با کمان، رسول اسدی 
رئیس فدراسیون دوچرخه سواری و 
نمایندگان فدراسیون های تکواندو، 
قایقرانی و سایر اعضای ستاد بازی ها 
در محل کمیته ملی پارالمپیک برگزار 

شد.
جوانمرد دبیر اجرایی کمیته 
ملی پارالمپیک مروری بر مصوبات 
نشست پیشین این ستاد داشت، 
سپس سعید سلگی معاون فنی 
کمیته ملی پارالمپیک در خصوص 
آخرین وضعیت رشته های اعزامی به 
بازی های پاراآسیایی هانگژو گزارشی 
ارائه داد. کاروان ایران در بخش مردان 
در رشته های وزنه برداری، والیبال 
نشسته، دوچرخه سواری، دوومیدانی، 

جودو، تیراندازی، فوتبال نابینایان، 
پاراکانو، بسکتبال با ویلچر، تکواندو، 
تیراندازی با کمان، گلبال، بوچیا، شنا، 
تنیس روی میز و شطرنج نماینده 

خواهند داشت.
همچنین در بخش بانوان نیز 
نمایندگان کشورمان در رشته های 
وزنه برداری، بسکتبال با ویلچر، 
والیبال نشسته، پاراکانو، شطرنج، 
دوومیدانی، بوچیا، تیراندازی، گلبال، 
تکواندو و تیراندازی با کمان به مصاف 

حریفان خواهند رفت.
در ادامه دوازدهمین نشست ستاد 
بازی های پاراآسیایی هانگژو گزارش 
جامعی از اقدامات فرهنگی مرتبط با 
اردوهای آمادگی بازی های پاراآسیایی 
هانگژو توسط حسینی مرادآبادی، 
مدیر فرهنگی کمیته ملی پارالمپیک 
ارائه شد. وی گفت که تا کنون و از 
مجموع ۳۴۱ اردوی برگزار شده برای 
بازی های هانگژو، ۲۹۵ مرحله اردو 
با حضور مربیان و یا ناظران فرهنگی 

برگزار شده است.
جلیل کوهپایه زاده سرپرست 
آکادمی کمیته ملی پارالمپیک نیز 
گزارش از اقدامات دپارتمان های 
این آکادمی شامل دپارتمان پایش و 
پیشگیری از دوپینگ، تغذیه ورزشی، 
سلامت و پیشگیری از آسیب، 
روان شناسی ورزشی، سنجش، ارتقای 
عملکرد، فیزیوتراپی، ماساژ و آموزش 

در خصوص ورزشکاران اعزامی به 
بازی های پاراآسیایی هانگژو قرائت 
کرد. غفور کارگری رییس کمیته ملی 
پارالمپیک نیز در ادامه ضمن تاکید 
بر لزوم توجه فدراسیون های همکار 
با کمیته ملی پارالمپیک به مسائل 
فرهنگی، درخواست کرد تا این مهم 
با دقت و جدیت پیگیری شود و از 
اثرگذاری عامل فرهنگی به عنوان 

عامل موفقیت ورزشکاران یاد نمود.
وی در این خصوص گفت: 
اگر به پیشینه اسطوره ها و الگوهای 
ورزشی توجه شود، خواهید دید که 
فرهنگ جامعه برای این افراد بسیار 
مورد اهمیت بوده و نسبت به آن توجه 
داشته اند. در واقع فردی که از فرهنگ 
ملی خود دور باشد، متزلزل است و 
میزان موفقیت آن نیز به همان میزان 

کاهش خواهد یافت.
وی همچنین بر لزوم توجه 
فدارسیون های ورزشی بر اجرای 
برنامه های در نظر گرفته شده 
برای ورزشکاران طبق سرانه های 
اختصاصی به ویژه در مسائلی مانند 

تغذیه و ... تاکید کرد.
کارگری در پایان علی اصغر 
حسن زاده را به عنوان معاون کاروان 
و مژگان نصیری زاهد را به عنوان 
معاون بانوان کاروان اعزامی جمهوری 
اسلامی ایران به بازی های پاراآسیایی 

هانگژو معرفی کرد.

گروه ورزشی- با به فروش 
رسیدن سهمیه تیم های زندی بتن 
کلاردشت و قند کاترین آمل، تکلیف 

تیم های لیگ برتری مشخص شد.
در فوتسال ایران به وجود آمدن 
تیم های جدید و از بین رفتن آن ها در 
یکسال اصلا موضوع عجیبی نیست. 
این اتفاق بارها و بارها رخ داده و هیچ 

اثری هم از آن تیم مفقود شده نیست.
این موضوع دلایل بسیار زیادی 

مانند ورود افراد فوتسالی طمع کار و 
دلال به این تیم ها و خیلی دیگر از موارد 
دیگر دارد که نمی خواهیم در اینجا به آن 
بپردازیم اما نکته اصلی این اتفاق این 
است که فوتسال از این آمدها و رفتن ها 

ضررهای بسیاری کرده است.
این اتفاق که تقریبا هر سال رخ 
می دهد، امسال هم دوباره تکرار شد؛ 
البته این بار برای دو تیم. تیم های 
فوتسال زندی بتن کلاردشت و قند 

کاترین آمل که عمر این باشگاه ها خیلی 
کم بود، امسال تصمیم گرفتند که دیگر 

تیم داری نکنند.
آن ها حالا چند روز مانده به 
شروع لیگ جای خود را به ترتیب به 
نمایندگان تهران و کرج دادند. نکته 
جالب اینجاست که هنوز اسم این 
تیم ها، سرمربی و بازیکنان آن ها هم 

مشخص نشده است.
بدون شک این نوع از تیم داری را 

فقط در فوتسال ایران می توانیم ببینیم. 
یعنی شما اگر پولدار باشید، می توانید 
در یک روز یک تیم لیگ برتری 
خریداری کنید و به بالاترین سطح این 
رشته برسید. در این میان به ارگان یا 
شخصی هم نمی توان خرده گرفت 
چرا که قوانین خاصی در این خصوص 
وضع نشده و نمی توان از کسی انتظار 
داشت تا تیم ها را وادار به ماندن در این 

رشته کند.

اقتصا د کیش - سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی ضمن ارائه گزارشی
 از روند برگزاری اولین دوره بازی های دریایی و ساحلی، گفت که این بازی ها آغازی برای میزبانی 

مسابقات چندرشته ای در کشور است.

رضا شجیع سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی:

»کیش گیمز« آغازی برای 
میزبانی بازی های چند 
رشته ای در کشور است

رشته های اعزامی به پاراآسیایی هانگژو مشخص شد

عجایب فوتسال ایران؛ مشخص شدن تکلیف دو تیم در فاصله 
چند روز مانده به آغاز لیگ برتر

رضا شجیع سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی گفت: ما در این 
رویداد تنها به انجمن های زیر مجموعه فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی 
اکتفا نکردیم بلکه ورزشکاران 8 فدراسیون دیگر مانند فدراسیون آمادگی جسمانی، 
فدراسیون شطرنج، فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی، فدراسیون 
بولینگ و بیلیارد، فدراسیون انجمن های ورزشی، فدراسیون تنیس، فدراسیون 
والیبال و فدراسیون ورزش های روستایی و عشایری در این رویداد حضور داشتند. 
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